



LUONTO&KULTTUURI

Kylille

LEADER



FRISBEEGOLFILTA

MITÄ?

Jokivarrella vain muutaman kilometrin päässä Alavuden keskustasta, sijaitsee koko perheelle sopiva ulkoiluapaikka, helppokulkuinen 1,5 kilometrin pituinen Frisbeegolf-rata. 9-väyläinen rata on helposti saavutettavissa, aivan kantatie 66-tien tuntumassa. Illan aikana on mahdollisuus saada opastusta harrastuksen saloihin, eikä tarvitse olla omia kiekkoja.

KENELLE?

Frisbeegolf-ilta on tarkoitettu kaikille kiinnostuneille ja varsinkin Alavuden alueen asukkaille, jotka eivät vielä ole tutustuneet frisbeegolf-rataan ja harrastukseen. Harrastus on ilmainen ja sopii kaikenikäisille ihmisille.

MITEN?

Tulet paikan päälle, nautit mehutarjoilusta ja lähdet kiertämään rataa asiantuntevan opastuksen kera. Parkkipaikalla on hyvä opastaulu, josta selviää tietoja radasta.

VAIKUTUS:

Opastuksen jälkeen on helpompi tulla jatkossa yksin kiertämään rata, kun on saanut perustiedon. Frisbeegolf on koko perheen yhteinen harrastus ja samalla saa raitista ilmaa.

YHTEISTYÖ:

Ilta on järjestetty yhteistyössä Jokivarren Nuorisoseuran ja Kylille -hankkeen toimesta. Nuorisoseuralla on kiekkoja lainattavissa jatkossakin.



Löytöretkiä lähelle FRISBEEGOLF-ILTA

Tiesitkö, että Jokivarrella aivan 66-tien tuntumassa on koko perheelle sopiva ulkoiluapaikka? Jos et vielä ole käynyt tutustumassa Jokivarren Frisbeegolf -rataan, tee se nyt. Järjestämme kaikille avoimen FRISBEEGOLF -illan, jossa opastamme kuinka homma toimii. Ilta on tarkoitettu kaikille kiinnostuneille ja sopii kaikenikäisille. Et tarvitse mukaan omia kiekkoja.

Missä: Jokivarrentie 642, Alavus

Koska: keskiviikkona 26.6.2019 klo 18 - 20

Jytinä DiscGolfPark on 9 väyläinen frisbeegolf -rata aivan kantatie 66:n tuntumassa. Parkkipaikalla on opastaulu, josta selviää tietoja radasta. Rata on helppokulkuinen noin 1,5 km pituinen metsärata.

Frisbeegolf -illan järjestää Kuudestaan ry:n Kylille II -hanke yhdessä Jokivarren NS:n kanssa. Pientä tarjottua.
Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Lisätietoja: Jaana Sippola, puh. 040 571 0184

LEADER
Kuudestaan



Kylille

Tuotekortit ovat Etelä-Pohjanmaan Leader-ryhmien Kylille-hankkeen toteuttamia.